
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ 

Аг 03 

от 09.01.2020

< О создании ППк >

В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения РФ «Об утверждении 
примерного положения о психолого - педагогическом консилиуме образовательной 
организации» от 09.09.2019 г № Р - 93

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Соз дать в МКОУ « Суховская ООШ» психолого - педагогический консилиум (ППк). 
2.Организовать работу ППк в соответствии с Положением о психолого- педагогическом 
консилиуме (ППк).
3. У твердить состав ППк:
Председатель ППк - и.о. заместителя директора по УВР Громова С.В..
Члены ППк - социальный педагог Павлушина Л.О.(секретарь)
- учитель - логопед - Жихарева Е.Н..
- педагог - психолог - Попова В.К.
- Миронова С.И.- учитель начальных классов
-Громов С.В.- учитель начальных классов
4. Утвердить Положение о психолого - педагогическом консилиуме (ППк).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о.заместителя директора по УВР 
Громову С.В.

Н.А.Бакулина.Директор шкой^^ 

С приказом ознако^ 

Громова С.В. у 

Павлушина Л.О.

Жихарева Е.Н.
Попова В.К. Z ,z# %

Громов С.В.

Миронова С.И.


